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W dniach 19-20 października Okręg PZW w Częstochowie wraz z Kołem Koniecpol,
zorganizował na zlecenie Zarządu Głównego PZW „Feederowe Eliminacje do
Klubowych Mistrzostw Polski”. Honorowy Patronat na imprezą objął Pan Ryszard Suliga
Burmistrz Miasta Koniecpol natomiast pieczę medialną Tygodnik Regionalny 7DNI. O
awans (uzyskało go 6 drużyn), pod nadzorem Sędziego Głównego pana Andrzeja
Kaczmarskiego z Okręgu PZW Tarnobrzeg, rywalizowało 13 pięcioosobowych drużyn z
całej Polski. Zawodniczka i zawodnicy łowili w dwóch turach (każda trwała 5 godzin),
na zbiornikach „Stary i Nowy Koniecpol”. Trzeba przyznać że pomimo porannych
przymrozków ryby żerowały bardzo dobrze. Przez dwa dni w siatkach wylądowało
kilkaset kilogramów ryb (średnio 4,5 kg na zawodnika). Były to przede wszystkim:
leszcze, karpie, płocie, karasie i sporadycznie liny. Podczas całej imprezy obecni byli
zaproszeni goście: reprezentujący Starostę Częstochowskiego pan Wicestarosta
Gwidon Jelonek, reprezentujący Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol jego zastępca
pan Dariusz Saternus oraz Naczelnik OSP 2 w Koniecpolu Zdzisław Klimas. Oczywiście
nie mogło zabraknąć na tych zawodach władz Okręgu PZW w Częstochowie i koła PZW
Koniecpol. Prezes Okręgu Eugeniusz Bugaj wraz wiceprezesem Bogdanem Filakiem
wzięli czynny udział w tych zawodach ale jako sędziowie. Pozostali wiceprezesi Andrzej
Biernacki i Michał Śnioszek byli obecni na otwarciu eliminacji. Natomiast Adam
Wichrowski i Jarosław Mrożek Prezes i Wiceprezes koła Koniecpol byli obecni, można by
powiedzieć, przez cały czas „wszędzie”, służąc każdemu pomocą. Wręczenie laurów
odbyło się w Szkole Podstawowej nr 2 im. J. Piłsudskiego w Koniecpolu. Tam panowie
Eugeniusz Bugaj, Gwidon Jelonek i Dariusz Saternus uhonorowali zwycięzców:
pucharami, medalami i upominkami. Tych ostatnich nie było by, gdyby nie pomoc
takich firm jak: GENLOG, ROBINSON i M-ELEKTROSTATYK. Nikt nie odjechał do domu z
pustymi rękami, bo wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali szereg gadżetów
związanych z Okręgiem PZW w Częstochowie. Szkoda że pilne sprawy służbowe nie
pozwoliły być na zakończeniu tych zawodów panu Burmistrzowi Ryszardowi Sulidze,
ponieważ była przygotowana dla niego niespodzianka w postaci odznaki „Zasłużony
dla Polskiego Związku Wędkarskiego”, przyznanej mu przez ZG PZW w Warszawie.
Prezes Eugeniusz Bugaj wręczył ją jego zastępcy z prośbą o jej przekazanie. Na koniec
trochę podziękowań. Przede wszystkim dla: Urzędu Miasta i Gminy w Koniecpolu, OSP
Koniecpol, Komisariatu Policji w Koniecpolu, Koła PZW Koniecpol oraz całej Komisji
Sędziowskiej za sprawne przeprowadzenie zawodów. Bez żadnej z tych instytucji te
zawody nie mogły by się udać. Osobne podziękowania za udostępnienie części zdjęć
dla: Tomasza Wielgosika i Urzędu Miasta i Gminy w Koniecpolu. Pełne wyniki zawodów
w galerii zdjęciowej. Najlepsze 6 drużyn. 1. FEEDER TEAM AZOTY PUŁAWY - OKRĘG



PZW W LUBLINIE (Andrzej Lewandowski, Marcin Kuta, Karolina Lenart, Paweł Sułek i
Karol Baranowski). 2. FLAGMAN POLSKA - OKRĘG PZW W OPOLU (Grzegorz Majgier,
Mateusz Przebięda, Łukasz Gierak, Michał Dziepak i Bartłomiej Fido). 3. TEAM SENSAS
(Paweł Tworek, Mateusz Kujda, Bartosz Mizera, Łukasz Panas i Zbigniew Kokosa). 4.
FISHING SQUAD POMORZE - OKRĘG PZW W GDAŃSKU (Paweł Olesiejuk, Cezary Góra,
Adrian Zielke, Marcin Cyrocki i Krzysztof Mazurek). 5. WKS SOKÓŁ NIEMODLIN - OKRĘG
PZW W OPOLU (Mateusz Lyson, Grzegorz Pyrczak, Arkadiusz Fit, Michał Gajewski i
Paweł Oleksa). 6. ROBINSON TEAM (Wojciech Barański, Szczepan Czarnecki, Marcin
Kostka, Łukasz Kubica i Ireneusz Durka). Drużyna Okręgu PZW w Częstochowie
(Mateusz Kowalski, Sebastian Łobodziński, Artur Michniewicz, Andrzej Płachciński i
Jakub Rembielak) zajęła 8 miejsce   Robert Amborski Rzecznik Prasowy Okręg PZW
Częstochowa
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